Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «11» апреля 2025 года, 11.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Кучеров Денис Владимирович, Председатель Совета Ассоциации

Баусина Евгения Анатольевна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Лысенко Сергей Александрович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Василега Ирина Вячеславовна, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Кучеровым Денисом Владимировичем,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Валитовым Андреем Рауфовичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующий вопрос:

Продление аккредитации Акционерному обществу «Российский аукционный дом» при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

По вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил продлить аккредитацию

Акционерному обществу «Российский аукционный дом», юридический адрес: 190000, г. Санкт-

Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В по направлению – оператор электронной площадки в

целях обеспечения проведения открытых торгов в электронной форме при продаже имущества

(предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве, при Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями продлить

аккредитацию Акционерному обществу «Российский аукционный дом» при Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения о

продлении аккредитации Акционерному обществу «Российский аукционный дом» в реестр

аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      Д.В. Кучеров

Секретарь:        А.Р. Валитов